

Årsredovisning
för
Hallagård Holstein AB
556820-4175

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Eriksson, Styrelseledamot
2025-12-16

Styrelsen för Hallagård Holstein AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjölk- och köttproduktion, uppfödning, transport och handel med levande djur samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 395	4 143	4 269	3 869	3 436
Resultat efter finansiella poster	465	-515	3 223	-30	-64
Soliditet (%)	32	29	30	17	17
Avkastning på eget kap. (%)	11	-13	76	-2	-4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i år jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror främst på att bolaget har levererat mer mjölk i år samt att priset på mjölk har varit högre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 020 369	138 924	2 209 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 924	-138 924	0
Årets resultat			150 547	150 547
Belopp vid årets utgång	50 000	2 159 293	150 547	2 359 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 159 293
årets vinst	150 547
	2 309 840
disponeras så att i ny räkning överföres	2 309 840
	2 309 840

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 395 482	4 143 084
Övriga rörelseintäkter		512 660	581 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 908 142	4 724 510
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 859 385	-1 210 442
Övriga externa kostnader		-2 196 323	-2 378 253
Personalkostnader	2	-456 526	-533 503
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-815 560	-844 994
Övriga rörelsekostnader		0	-65 578
Summa rörelsekostnader		-5 327 794	-5 032 770
Rörelseresultat		580 348	-308 260
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		154 253	115 581
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 417	24 091
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272 410	-346 815
Summa finansiella poster		-115 740	-207 143
Resultat efter finansiella poster		464 608	-515 403
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-314 000	655 000
Summa bokslutsdispositioner		-314 000	655 000
Resultat före skatt		150 608	139 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61	-673
Årets resultat		150 547	138 924

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 122 299	3 225 595
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 667 730	4 790 554
Anläggningsdjur	5	672 300	722 100
Summa materiella anläggningstillgångar		8 462 329	8 738 249

Finansiella anläggningstillgångar

Insatser i ekonomiska föreningar	6	825 693	761 449
Summa finansiella anläggningstillgångar		825 693	761 449
Summa anläggningstillgångar		9 288 022	9 499 698

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 289 768	972 158
Djurlager		1 080 190	911 160
Summa varulager		2 369 958	1 883 318

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		78 188	78 188
Övriga fordringar		436 417	710 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 053 835	956 487
Summa kortfristiga fordringar		1 568 440	1 744 681

Kassa och bank

Kassa och bank		91 616	145 244
Summa kassa och bank		91 616	145 244
Summa omsättningstillgångar		4 030 014	3 773 243

SUMMA TILLGÅNGAR

13 318 036

13 272 941

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 159 293

2 020 369

Årets resultat

150 547

138 924

Summa fritt eget kapital

2 309 840

2 159 293

Summa eget kapital

2 359 840

2 209 293

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 409 000

2 095 000

Summa obeskattade reserver

2 409 000

2 095 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

148 495

403 292

Skulder till kreditinstitut

8, 9

3 893 321

4 163 682

Övriga skulder

9

3 400 000

3 400 000

Summa långfristiga skulder

7 441 816

7 966 974

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

270 361

307 147

Förskott från kunder

226 135

155 736

Leverantörsskulder

440 250

309 625

Övriga skulder

82 806

80 003

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 828

149 163

Summa kortfristiga skulder

1 107 380

1 001 674

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 318 036

13 272 941

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Anläggningsdjur	3 år
Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 810 786	3 810 786
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 810 786	3 810 786
Ingående avskrivningar	-585 191	-481 895
Årets avskrivningar	-103 296	-103 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-688 487	-585 191
Utgående redovisat värde	3 122 299	3 225 595

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 341 936	10 116 936
Inköp	709 440	385 000
Försäljningar/utrangeringar	-453 000	-160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 598 376	10 341 936
Ingående avskrivningar	-5 551 382	-4 904 106
Försäljningar/utrangeringar	333 000	94 422
Årets avskrivningar	-712 264	-741 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 930 646	-5 551 382
Utgående redovisat värde	4 667 730	4 790 554

Not 5 Anläggningsdjur

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	722 100	672 300
Inköp	0	49 800
Försäljningar/utrangeringar	-49 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	672 300	722 100
Utgående redovisat värde	672 300	722 100

Inga avskrivningar har gjorts då bedömt restvärde motsvarar tillgångarnas värde.

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	761 449	708 247
Inköp	64 244	53 202
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	825 693	761 449
Utgående redovisat värde	825 693	761 449

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	148 495	403 292

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 163 682 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 893 321	4 163 682
	3 893 321	4 163 682
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	270 361	307 147
	270 361	307 147

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	3 253 305	3 413 309
Övriga långfristiga skulder	3 400 000	3 400 000
	6 653 305	6 813 309

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	3 250 000	3 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 167 727	2 449 663
	6 917 727	7 199 663

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Jönköping

Elin Eriksson
Elin Eriksson

2025-12-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Johanna Ottvar
Johanna Ottvar
Auktoriserad revisor
